
Управление образованием 
Ашинского муниципального района 
Челябинской области 
ПРИКАЗ № 
от 19 октября 2017 г.

г.Аша

О внесении изменений в приказ 
У О АМР № 876 от 08 сентября 2017 г.
«Об утверждении состава жюри 
школьного этапа областной и 
всероссийской олимпиад школьников 
в 2017-2018 учебном году»

В связи с объективными обстоятельствами 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в состав жюри школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 2017-2018 
учебном году, утвержденный приказом Управления образованием 
Ашинского муниципального района от 08 сентября 2017 г. №876 «Об 
утверждении состава жюри школьного этапа областной и всероссийской 
олимпиад школьников в 2017-2018 учебном году». Утвердить состав жюри 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической 
культуре в следующей редакции:

1)  Попенов С.А., МКУ ДО «ДЮСШ» АМР (председатель);
2)  Кусочкина Е.В., МКОУ «СОШ № 2» г. Анти;
3) Похлебаева В.М., МКОУ «СОШ №3» г. Аши;
4) Чикишева Е.А., МКОУ «СОШ №9 г. Аши (с профессиональным 

обучением)»;
5)  Рычков В.И., МКОУ «СОШ №9 г. Аши (с профессиональным 

обучением)»;
6)  Шведов В.В., МКОУ «СОШ №4» г. Миньяр;
1) Сорокина О.Г., МКОУ «СОШ №26» р.п. Кропачево.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образованием 
Ашинского муниципального района Е. В. Бухмастова

Исп. Щева А. А., 
тел. 8(35-159) 2-01-40

Разослать: в дело, отдел исполнителя, общеобразовательные организации УО АМР, МКУ ДО «ДЮСШ» 
АМР.


